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OGŁOSZENIA XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA (29.09)

Zapraszamy na nabożeństwo maryjne dziś o godzinie 18.30.
 

We wtorek 1 października na godz. 17.15 zapraszamy dzieci przygotowujące się do I Komunii św. wraz z rodzicami na nabożeństwo
różańcowe z poświęceniem różańców.
Wszystkie dzieci na nabożeństwo różańcowe zapraszamy od środy 2 października od poniedziałku do piątku na godz. 17.30.

 

Dorosłych zapraszamy przez cały październik na nabożeństwo różańcowe o godzinie 18.00.
 

Odnowa w Duchu Świętym „MIRIAM” zaprasza na indywidualną modlitwę wstawienniczą we wtorek 02 października od godziny 18.30
do 21.00 do Niebieskiej Kaplicy.
 

Wspólnota Rycerzy Świętego Jana Pawła II zaprasza w środę 2 października o godzinie 19:00 na Mszę Św. Po mszy spotkanie dla
chętnych mężczyzn, studentów i uczniów szkół średnich w Betanii w Sali św. Jana Chryzostoma.
 

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. We czwartek zapraszamy na adorację
Najświętszego Sakramentu i spowiedź w godz. 16-19. Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym „Miriam” i Schola Nikodemowa prowadzą
adorację Najświętszego Sakramentu w godz. 18-19. W piątek Msza Święta pierwszopiątkowa dla dzieci o godz. 17.00. W sobotę Msza
Święta o Niepokalanym Sercu NMP o godz. 8.00, a po niej Nabożeństwo Fatimskie.
 

W najbliższy piątek 4.10.2019 r. w Świetlicy Socjoterapeutycznej Caritas Archidiecezji Warszawskiej działającej przy naszej parafii
odbędzie się Dzień Otwarty w godzinach od 13:00 do 19:00. Zapraszamy Rodziców z dziećmi w wieku od 6 do 14 lat.
 

Zapraszamy rodziców i młodzież przygotowującą się do sakramentu Bierzmowania, która ukończyła pierwszy rok, na spotkanie
informacyjne. Spotkanie odbędzie się 6.10 o godz. 20.00 w sali koncertowej w Betanii. W kolejną niedzielę – 13.10 odbędzie się
spotkanie dla rodziców i młodzieży z klas VIII i I liceum czteroletniego, którzy mają rozpocząć przygotowania do tegoż sakramentu.
 

Przypominamy, że przy naszej parafii działa poradnia psychologiczna Betania. Pomagamy w problemach osobistych, rodzinnych
małżeńskich i wychowawczych. Zapraszamy codziennie, po wcześniejszym umówieniu się. Szczegóły w gablotach.
 

W dniu 13 października 2019 r. w naszej parafii przeprowadzona zostanie kolejna akcja zbiórki krwi.  Ambulans
podstawiony będzie w godzinach od 10 do 15.

 

Zapraszamy na tradycyjną pielgrzymkę kobiet do Częstochowy w dniu 19 października. Zapisy w zakrystii u siostry Janiny.
 

W naszej parafii rusza kurs Alpha. Będą dwie edycje do wyboru:
– poniedziałkowa, prowadzona przez wspólnotę Chefsiba, która rozpocznie się 14 października

– oraz czwartkowa, prowadzona przez wspólnotę Nikodem, od 17 października.

Zapraszamy do nabywania i czytania prasy katolickiej.
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